

**Porti de acces, inclusiv instalarea**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL № 3**  
**Lucrari de demontaj**

Valoarea de deviz 4 657,30 lei

Intocmit in prețuri curente 07.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 3:						

**Manopera :**

1.	7212030022700	Sudor	h-om	6,00	57,66	345,96
2.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	28,80	57,66	1 660,61
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,40	57,66	138,38
<b>Total manopera</b>						<b>2 144,95</b>

**Materiale:**

1.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,48	10,00	14,80
2.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,99	19,00	18,81
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>33,61</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	0,48	208,33	100,00
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>100,00</b>

**Total:**

Total	lei	2 278,56
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	482,61
Transport auto	7,00 %	2,35
Total	100,00 +	2 763,52
Cheltuieli de regie	76,00 %	1 630,16
Total	100,00 +	4 393,68
Beneficiu de deviz	6,00 %	263,62

**Total deviz:**

**4 657,30**

Intocmit

Verificat

*Popescu V. Director*  
(funcția, semnătura)

*Popescu N. Contabil*  
(funcția, semnătura)

